
TANGGAL HARI JAM KODE MATAKULIAH SKS DOSEN PENGAMPU RUANG

18 Desember 2017 SENIN 08.00 - 10.00 KBSI-33113 BASIS DATA II 3 ARIE LINARTA, M.Kom LABOR 2.2

18 Desember 2017 SENIN 10.30 - 12.30 KBSI-33112 PEMOGRAMAN III 3 CHANDRA ERI FIRMAN, M.Kom LABOR 2

19 Desember 2017 SELASA 08.00 - 10.00 KBSI-33114 PERANGKAT KERAS 3 RAHMAD KURNIAWAN, M.Kom LABOR 2

19 Desember 2017 SELASA 10.30 - 12.00 PBSI-32101 KOMPUTER DAN MASYARAKAT 2 RAHMAT HIDAYATULLAH, S.Th.I, M.Kom LOKAL 2.1

20 Desember 2017 RABU 08.00 - 10.00 KKSI-33105 MODEL & SIMULASI 3 TEUKU RADILLAH, M.Kom LOKAL 2.1

20 Desember 2017 RABU 10.30 - 12.00 KBSI-32110 SISTEM BERKAS 2 ADE SAPUTRA, M.Kom LOKAL 2.1

21 Desember 2017 KAMIS 08.00 - 10.00 KBSI-33115 SISTEM OPERASI 3 SUKRI ADRIANTO, M.Kom LABOR 2.2

21 Desember 2017 KAMIS 10.30 - 12.00 KBSI-32111 STATISTIK 2 DEASY WAHYUNI, S.Pd M.Si LOKAL 2.1

TANGGAL HARI JAM KODE MATAKULIAH SKS DOSEN PENGAMPU RUANG

18 Desember 2017 SENIN 16.30 - 18.00 KBSI-32110 SISTEM BERKAS 2 ADE SAPUTRA, M.Kom LOKAL 2.1

18 Desember 2017 SENIN 19.00 - 21.00 KBSI-33114 PERANGKAT KERAS 3 RAHMAD KURNIAWAN, M.Kom LABOR 2

19 Desember 2017 SELASA 16.30 - 18.00 PBSI-32101 KOMPUTER DAN MASYARAKAT 2 RAHMAT HIDAYATULLAH, S.Th.I, M.Kom LOKAL 2.1

19 Desember 2017 SELASA 19.00 - 21.00 KKSI-33105 MODEL & SIMULASI 3 TEUKU RADILLAH, M.Kom LOKAL 2.1

20 Desember 2017 RABU 19.00 - 21.00 KBSI-33112 PEMOGRAMAN III 3 CHANDRA ERI FIRMAN, M.Kom LABOR 2.2

21 Desember 2017 KAMIS 16.30 - 18.00 KBSI-32111 STATISTIK 2 DEASY WAHYUNI, S.Pd M.Si LOKAL 2.1

21 Desember 2017 KAMIS 19.00 - 21.00 KBSI-33113 BASIS DATA II 3 ARIE LINARTA, M.Kom LABOR 4

22 Desember 2017 JUM'AT 19.00 - 21.00 KBSI-33115 SISTEM OPERASI 3 SUKRI ADRIANTO, M.Kom LOKAL 2.1

Dumai, 12 Desember 2017
Dibuat Oleh,

dto

RAHMAT HIDAYATULLAH, S.Th.I, M.Kom
Ketua Jurusan Sistem Informasi

dto

ATMA HADIANSA, M.Kom
Wakil Ketua STMIK Dumai

JADWAL UJIAN AKHIR SEMESTER GANJIL III (TIGA)

SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN INFORMATIKA & KOMPUTER (STMIK) DUMAI

JURUSAN SISTEM INFORMASI TA. 2017 - 2018 

SEMESTER III PAGI

SEMESTER III MALAM

Mengetahui,



TANGGAL HARI JAM KODE MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU RUANG

18 Desember 2017 SENIN 08.00 - 09.30 PBSI-52103 MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA 2 SYAFNI YETTI, SE, M.Si LOKAL 2.5

18 Desember 2017 SENIN 10.30 - 12.30 KKSI-53113 REKAYASA PERANGKAT LUNAK 3 NUR RUBIATI, M.Kom LOKAL 2.9

19 Desember 2017 SELASA 08.00 - 09.30 KBSI-72127 TEKNIK KOMPILASI 2 FAUZANSYAH, M.Kom LOKAL 2.1

19 Desember 2017 SELASA 10.30 - 12.00 KBSI-52117 SISTEM OPERASI LANJUTAN 2 HAYATULLAH KHUMAINI, M.Kom LABOR 1

20 Desember 2017 RABU 08.00 - 09.30 KBSI-52116 SISTEM INFORMASI AKUNTANSI 2 LAILANI FITRIA, SE, MM LOKAL 2.7

21 Desember 2017 KAMIS 08.00 - 10.00 KPSI-53101 PROGRAM APLIKASI MOBILE 3 SANDI FADILLAH, S.Kom LABOR 2

21 Desember 2017 KAMIS 10.30 - 12.30 KBSI-53118 PEMOGRAMAN V 3 SULARNO, M.Kom LABOR 2

22 Desember 2017 JUM'AT 14.00 - 15.30 KKSI-52112 KEAMANAN KOMPUTER 2 AHMEDIKA AZKIYA, M.Kom LOKAL 2.9

TANGGAL HARI JAM KODE MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU RUANG

18 Desember 2017 SENIN 16.30 - 18.00 PBSI-52103 MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA 2 SYAFNI YETTI, SE, M.Si LOKAL 2.5

18 Desember 2017 SENIN 19.00 - 21.00 KBSI-53118 PEMOGRAMAN V (A) 3 SULARNO, M.Kom LABOR 2.2

19 Desember 2017 SELASA 16.30 - 18.00 KBSI-72127 TEKNIK KOMPILASI 2 FAUZANSYAH, M.Kom LOKAL 2.5

19 Desember 2017 SELASA 19.00 - 21.00 KKSI-53113 REKAYASA PERANGKAT LUNAK 3 NUR RUBIATI, M.Kom LOKAL 2.5

20 Desember 2017 RABU 16.30 - 18.00 KBSI-52116 SISTEM INFORMASI AKUNTANSI 2 LAILANI FITRIA, SE, MM LOKAL 2.5

20 Desember 2017 RABU 19.00 - 21.00 KPSI-53101 PROGRAM APLIKASI MOBILE (A) 3 SANDI FADILLAH, S.Kom LABOR 2

21 Desember 2017 KAMIS 16.30 - 18.00 KBSI-52117 SISTEM OPERASI LANJUTAN (A) 2 HAYATULLAH KHUMAINI, M.Kom LABOR 1

21 Desember 2017 KAMIS 19.00 - 21.00 KBSI-53118 PEMOGRAMAN V (B) 3 SULARNO, M.Kom LABOR 2

22 Desember 2017 JUM'AT 16.30 - 18.00 KKSI-52112 KEAMANAN KOMPUTER 2 AHMEDIKA AZKIYA, M.Kom LOKAL 2.5

22 Desember 2017 JUM'AT 19.00 - 21.00 KPSI-53101 PROGRAM APLIKASI MOBILE (B) 3 SANDI FADILLAH, S.Kom LABOR 2

23 Desember 2017 SABTU 16.30 - 18.00 KBSI-52117 SISTEM OPERASI LANJUTAN (B) 2 HAYATULLAH KHUMAINI, M.Kom LABOR 1

Dumai, 12 Desember 2017

Dibuat Oleh,

dto

RAHMAT HIDAYATULLAH, S.Th.I, M.Kom
Ketua Jurusan Sistem Informasi

dto

SEMESTER V MALAM

Mengetahui,

ATMA HADIANSA, M.Kom
Wakil Ketua STMIK Dumai

JADWAL UJIAN AKHIR SEMESTER GANJIL V (LIMA)

SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN INFORMATIKA & KOMPUTER (STMIK) DUMAI

JURUSAN SISTEM INFORMASI TA. 2017 - 2018 
SEMESTER V PAGI



TANGGAL HARI JAM KODE MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU RUANG

18 Desember 2017 SENIN 10.30 - 12.00 PBSI-72104 PRILAKU DALAM ORGANISASI 2 LIS HAFRIDA, S. Pd, M. Si LOKAL 2.5

19 Desember 2017 SELASA 08.00 - 10.00 KKSI-73116 TEKNIK RISET OPERASIONAL 3 Drs. ANTONY SINAGA, MM LOKAL 2.5

19 Desember 2017 SELASA 10.30 - 12.30 KKSI-73115 TEORI STRUKTUR DATA 3 PULLA PANDIKA WIDODO, M.Kom LOKAL 2.5

20 Desember 2017 RABU 08.00 - 09.30 KBSI-72127 TEKNIK KOMPILASI 2 ELISAWATI, M.Kom LOKAL 2.5

TANGGAL HARI JAM KODE MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU RUANG

18 Desember 2017 SENIN 16.30 - 18.00 KBSI-72127 TEKNIK KOMPILASI 2 ELISAWATI, M.Kom LOKAL 2.8

19 Desember 2017 SELASA 16.30 - 18.00 PBSI-72104 PRILAKU DALAM ORGANISASI 2 LIS HAFRIDA, S. Pd, M. Si LOKAL 2.9

19 Desember 2017 SELASA 19.00 - 21.00 KKSI-73116 TEKNIK RISET OPERASIONAL 3 Drs. ANTONY SINAGA, MM LOKAL 2.9

20 Desember 2017 RABU 19.00 - 21.00 KKSI-73115 TEORI STRUKTUR DATA 3 PULLA PANDIKA WIDODO, M.Kom LOKAL 2.9

Dumai, 12 Desember 2017
Dibuat Oleh,

dto

RAHMAT HIDAYATULLAH, S.Th.I, M.Kom
Ketua Jurusan Sistem Informasi

dto

JURUSAN SISTEM INFORMASI TA. 2017 - 2018 

SEMESTER VII PAGI

SEMESTER VII MALAM

Mengetahui,

ATMA HADIANSA, M.Kom
Wakil Ketua STMIK Dumai

JADWAL UJIAN AKHIR SEMESTER GANJIL VII (TUJUH)
SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN INFORMATIKA & KOMPUTER (STMIK) DUMAI


